

RECEBEMOS DE FS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
DESTINATARIO: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA - 5 Avenida Centro Administrativo da Bahia 1312 Centro Administrativo da Bahia SALVADOR-BA

Nº 11
SÉRIE: 2

NF-e
EMISSION: 08/03/2022
VALOR TOTAL: 16.584,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR


ARQUIVO
LOGOMARCA:
C:\SOFTCOM
\LOGO\LOGO.
JPG

FS COMERCIO DE
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO EIRELI

AV DURVALTERCIO DE AGUIAR 21, 021 - NOVA POJUCA - POJUCA -
BA - CEP: 48120000 FONE/FAX: 71997181313 EMAIL:
FSELETRICAEILUMINACAO@GMAIL.COM

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.000.011
SÉRIE: 2
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
2922 0337 0180 5200 0103 5500 2000 0000 1112 1553 2329

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
129220331398747 - 08/03/2022 14:52:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL
167159492

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ
37.018.052/0001-03

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

CNPJ/CPF
04.142.491/0001-66

DATA EMISSAO
08/03/2022

ENDERECO
5 Avenida Centro Administrativo da Bahia 1312

BAIRRO
Centro Administrativo da Bahia

CEP
41745004

DATA ENTRADA/SAIDA
08/03/2022

MUNICIPIO
SALVADOR

FONE/FAX

UF
BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAIDA
13:58

| FATURA | Nº | Vencimento | Valor | Nº | Vencimento | Valor | Nº | Vencimento | Valor |
|--------|----|------------|-------|----|------------|-------|----|------------|-------|
| | | | | | | | | | |

| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | | | | | | | | |
|-------------------------|--|-----------------|--|--------------------------------|--|----------------------------|--|--------------------|--|---------------------|--|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | | VALOR DO ICMS | | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. | | VALOR DO ICMS SUBST | | VALOR DOS PRODUTOS | | | |
| 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 16.584,00 | | | |
| VALOR DO FRETE | | VALOR DO SEGURO | | DESCONTO | | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | | VALOR DO IPI | | VALOR TOTAL DA NOTA | |
| 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 16.584,00 | |

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - Remetente (CIF)

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDERECO

MUNICIPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
272

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LÍQUIDO
0,000

| CODIGO | DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO | NCM/SH | CST CSOSN | CFOP | UNID. | QTD. | VLR. UNIT. | VLR. TOTAL | BC. ICMS | VLR. ICMS | ALIQ. ICMS |
|--------|--|----------|--------------|------|-------|------|------------|------------|----------|-----------|---------------|
| 4 | CABO FLEX. 750V 2,5MM AMARELO CORFIO - PECA COM 100M | 85444900 | 0102 | 5102 | UN | 12 | 202,00 | 2.424,00 | | | |
| 6 | CABO FLEX. 750V 2,5MM VERDE CORFIO - PECA COM 100M | 85444900 | 0102 | 5102 | UN | 18 | 202,00 | 3.636,00 | | | |
| 13 | CABO FLEX. 750V 2,5MM AZUL CORFIO - PECA COM 100M | 85444900 | 0102 | 5102 | UN | 18 | 202,00 | 3.636,00 | | | |
| 14 | CABO FLEX. 750V 4,0MM PRETO CORFIO - PECA COM 100M | 85444900 | 0102 | 5102 | UND | 6 | 332,00 | 1.992,00 | | | |
| 216 | TOMADA SOBREP 10A BR ILUMI 2PT SISTEMA X | 85366910 | 0102 | 5102 | UN | 200 | 6,30 | 1.260,00 | | | |
| 1438 | CABO FLEX 750V 02,50MM PRETO CORFIO - PECA COM 100M VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 57.56 | 85444900 | 0102 | 5102 | UN | 18 | 202,00 | 3.636,00 | | | |

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 0,00 (0,00%)
Fonte: IBPT. Empenho do PED N 40101.0048.22.0000010-1 PROCESSO SEI N 19.09.02333.0004013/2022-90 - DL n 01/2022 - Aquisicao de materiais eletricos (cabo flexivel e tomada de sobrepor).
-----DADOS BANCARIOS: BANCO BRADESCO; AGENCIA- 1405-2 ; CONTA CORRENTE- 28240-5

RESERVADO AO FISCO